
1 
 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené dne 21. 10. 2020 

Smluvní strany 

Kupující: 
Název:    Vojenský výzkumný ústav, s. p. 
Sídlo:    Veslařská 337/230, Brno 637 00 
Jehož jménem jedná:  Ing. Pavel Čuda, Ph.D., ředitel  
IČO:    293 72 259 
DIČ:    CZ29372259 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s.  
Číslo účtu:    115-1174260237/0100 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 25718  
Kupujícího jsou oprávněni dále zastupovat: 

kontaktní osoba:  
 
na straně jedné jako „kupující“ 
 
a 
 
Prodávající:  
Název/obchodní firma:  Potrusil s.r.o. 
Sídlo:    Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 
Jehož jménem jedná:  Ladislav Potrusil, jednatel 
IČO:    25310119 
DIČ:    CZ25310119  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 24357 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   1348942319/0800 
Prodávajícího jsou oprávněni dále zastupovat:  

kontaktní osoba:  
 
na straně druhé jako „prodávající“ 

I.  

Úvodní ustanovení  

Kupující a prodávající uzavřeli dne 21. 10. 2020 Kupní smlouvu, která byla uzavřena na základě výběrového 

řízení na realizaci veřejné zakázky s názvem „Dodávka interiéru kanceláře“ v místě sídla kupujícího (dále 

jen „zakázka“) zadávané jako zakázka malého rozsahu na dodávky mezi kupujícím, jakožto zadavatelem 

zakázky, a prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem (dále jen jako „kupní smlouva“). 

II.  

Změna předmětu plnění kupní smlouvy  

1. S ohledem na objektivní okolnosti, které vyvstaly v průběhu plnění zakázky a které vyplynuly 

z Architektonického návrhu a vizualizace, jež tvořily Přílohu č. 1 a 2 Zadávací dokumentace – Výzvy 

k podání nabídek k výše uvedené zakázce, které však kupující nemohl ani s vynaložením náležité péče 

zjistit, smluvní strany ujednaly níže uvedené změny v předmětu plnění, jež je nutné z důvodu nezbytné 

funkčnosti či příp. z praktických důvodů realizovat. 

2. Tímto dodatkem proto dochází k následujícím úpravám technických podmínek plnění zakázky:  



2 
 

UPŘESNĚNÍ TECHNICKÉHO 

ŘEŠENÍ ZD 

DOPAD NA SMLOUVU 

(ano/ne) 

NAVÝŠENÍ CENY 

Kč bez DPH 

Prosklená vitrína – nezbytnost 

dílčí změny řešení uchycení skel 

NE  

Zesílení desky stolu (ředitelna) na 

25 mm 

NE  

Skříň za zády pracovního prostoru 

(ředitelna) – doplnění větracích 

mřížek černých elox 2x a 

průchodů pro kabeláž 

ANO  

Úchyty pro vedení kabeláže NE  

Zvětšení desky pracovního stolu 

(ředitelna) o 15 cm 

NE  

Zesílení desky stolu (sekretariát) 

na 25 mm 

NE  

Doplnění výztuh příček ve skříni 

(sekretariát) – 3x 

ANO  

Závěs plus kolejnice (do profilu) ANO  

Osazení Bachmann – upravená 

specifikace – upřesněna 

kupujícím 

ANO  

Minibar SM 401 PLT – zajistí 

kupující + lišta na dvířka 

 – rozměry předány 

prodávajícímu 

NE  

 

III.  

Změna ceny předmětu plnění 

Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na výše uvedené změny předmětu plnění kupní smlouvy se 

celková kupní cena za dodané vybavení uvedená v čl. V., odst. 1 kupní smlouvy mění tak, že nově činí:  

Cena bez DPH:  326 039,00 Kč  

DPH:      

Cena včetně DPH:   

přičemž takto sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, která nemůže být překročena. 

 

IV.  

Ostatní ujednání 

Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají beze změny.  



3 
 

 

V.  

Závěrečná ustanovení  

1. Tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě nabývá platnosti dnem připojení podpisu druhé smluvní strany 

a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů.  

2. Tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě o 3 stranách, je smluvními stranami podepsán uznávaným 

elektronickým podpisem.  

Ve Šlapanicích dne V Brně dne   

  

  

  

 ………………………………………    ……………………………………  

 za prodávajícího                                    za kupujícího 

 Ing. Ladislav Potrusil    Ing. Pavel Čuda, Ph.D.   

 jednatel ředitel 

  

 


